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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2019 AL 31/10/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

   1,019,744,036.84 

   1,549,898,403.42 

       1,042,891.25 

   2,570,685,331.51 

Aprobado

   6,153,551,694.45 

   1,439,320,452.46 

     141,909,758.06 

   7,734,781,904.97 

   3,519,214,953.71 

     381,730,553.76 

     109,199,162.80 

   4,010,144,670.27 

   4,544,400,998.92 

     486,633,370.54 

     133,062,204.00 

   5,164,096,573.46 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

   3,187,562,544.57 

     338,267,936.05 

      91,028,495.83 

   3,616,858,976.45 

   2,634,336,740.74 

   1,057,589,898.70 

      32,710,595.26 

   3,724,637,234.70 


